РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2022 г.                                                                                    № 80
с. Июс

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению от 11.02.2022 г. № 14 «Об утверждении муниципальной Программы «Спорт, физкультура и здоровье на 2022 год»»

В целях формирования, сохранение и укрепления здоровья детей и подростков по укреплению и совершенствованию комплекса спортивных сооружений и учебно-материальной базы для подготовки по основам военной службы и организации оборонно-массовой и спортивной работы с допризывной молодежью руководствуясь статьей 9 Устава Красноиюсского сельсовета, администрация Красноиюсского сельсовета
постановляет:
             1. внести в приложение № 1 к постановлению от 11.02.2022 г. № 14 «Об утверждении муниципальной Программы «Спорт, физкультура и здоровье на 2022 год»» следующие изменения:
             - п. 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятий
	исполнители
	Объем
финансирования за счет средств местного бюджета (тыс.руб.)
	Срок
исполнения

	1
	2
	3
	4

	Конно-спортивные соревнования
	Администрация Красноиюсского сельсовета
	6,0
	3 квартал 2022 года

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
	3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационных стендах.

[bookmark: _GoBack]

Глава  Красноиюсского сельсовета                                                    В.А.Ербягин